24

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОАЛТАЙСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.06.2025                                                                                                       № 1218
г. Новоалтайск

О внесении изменений в постановление Администрации города Новоалтайска от 19.03.2018 № 368

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Новоалтайск, утвержденного решением Новоалтайского городского Собрания депутатов Алтайского края
№ 84 от 28.12.2021 «О принятии Устава городского округа город Новоалтайск Алтайского края», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации города Новоалтайска
от 19.03.2018 № 368 «О создании муниципальной общественной комиссии
по реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды городского округа город Новоалтайск» следующее изменение:
1.1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике городского округа город Новоалтайск Алтайского края и разместить на официальном сайте города Новоалтайска в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                В.Г. Бодунов

                                         Приложение к постановлению
Администрации города Новоалтайска
	от 16.06.2025 № 1218
	         «Приложение 2 к постановлению
Администрации города Новоалтайска
	от «19» марта 2018 № 368

	Состав муниципальной общественной комиссии по реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды городского округа город Новоалтайск»

	Шишлов А.Н.
	-
	и. о. первого заместителя главы Администрации города, председатель Комитета Администрации города по жилищно-коммунальному, газовому хозяйству, энергетике, транспорту и строительству председатель комиссии;

	Молодых М.С.
	-
	заместитель председателя Комитета Администрации города по жилищно-коммунальному, газовому хозяйству, энергетике, транспорту и строительству, заместитель председателя комиссии;

	Тартыкова Е.П.
	-
	главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства Комитета ЖКГХЭТС, секретарь комиссии.

	члены комиссии:

	Берг Л. А.
	-
	руководитель Новоалтайской городской общественной организации всероссийского общества инвалидов
(по согласованию);

	Бондарев В.П.
	-
	заместитель главы Администрации города;

	Бочарникова О.Б.
	-
	заведующий юридическим отделом Администрации города;

	Драчев О.Б.
	-
	представитель регионального отделения Народного фронта в Алтайском крае (по согласованию);

	Катушонок Е.В.
	-
	заместитель главы Администрации города;

	Кухарева М.В.
	-
	главный редактор городской газеты «Наш Новоалтайск» (по согласованию);

	Потапова Х.А.
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Ракитина Л.И.
	-
	председатель комитета по управлению имуществом Администрации города;

	Слухай А.В.
	-
	депутат НГСД (по согласованию);

	Толстых О.В.
	-
	заведующий отделом архитектуры и градостроительства Администрации города;

	Хохлова Н.С.
	-
	начальник ПТО МУП г. Новоалтайска «Новоалтайские тепловые сети» (по согласованию).

                                                                                                                                                           ».
image2.png

image1.jpg